
Uchwała  Nr  XVI / 94 / 2004   
Rady  Gminy  Jasło   

z  dnia  14  kwietnia  2004 r. 
 

w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  
Miejsko-Gminnego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Ja�le 

 
Działaj�c  na  podstawie  art. 45  ust. 8  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991 r.     

o  zakładach  opieki  zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 ,  poz. 408   
z  pó�niejszymi  zmianami)  

 
Rada  Gminy  Jasło   

uchwala ,  co  nast�puje : 
 

§  1 
 

Powołuje si� Rad�  Społeczn� Samodzielnego  Publicznego  Miejsko-Gminnego  
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Ja�le  w  nast�puj�cym  składzie : 
 

     Przewodnicz�cy  :  Stanisław  Pankiewicz  -  Wójt  Gminy  Jasło 

    
     Członkowie  : 
 

 1.   Stanisław  Mlicki     -   przedstawiciel  Wojewody  Podkarpackiego 
2.  Wojciech  Pi�ko� 
3.  Wacław  Ksi��ek 
4.  Józef  Le�niak 
5.  Józef  Dziedzic 
6.   Jan  Lazar  

§  2 
 

Zwołuje  si�  pierwsze  posiedzenie  Rady  Społecznej  Samodzielnego  
Publicznego  Miejsko-Gminnego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Ja�le  na  
dzie�  21  kwietnia  2004 r. , godz. 1100  w  �wietlicy  Urz�du  Gminy  Jasło ,   
ul. Słowackiego 4 . 
 

§  3 
 

Uchwała  wchodzi  w  �ycie  z  dniem  podj�cia . 
 
                                                                                                                      Przewodnicz�cy  
                                                                                                                  Rady   Gminy   Jasło 
                                                                                                                       Józef    Dziedzic 
 


